Prima  babuit  Castrum  tVici  Malbani,  sextam  partem  maneriorum  de  Newball,  Aston  juxta  Hurleston,  Acton  et  Haslingtoii,  et  sextara  partem 

de  Cowell  et  Wolstaii  woode  in  dominico,  et  alienavit  inde  di\ersas  parcelias  terrse  ut  patet  per  tenentes  inde,  et  in  homagio  et  servicio  babuit  Bar- 
tumleghe,  Crwe,  Legbton,  Astun  in  Mundrem,  Cholmeston,  Stoke,  Landcan,  duas  partes  de  Tranmoll,  qu£e  quidem  servicia  reddita  fuerunt,  in 
manum  domino  Ranulpbo  comiti  Cestriae,  per  coraitem  de  Warwico  tunc  tenentem,  et  qua3  modo  sunt  in  manu  Jobannis  Griffin,  et  babuit  servicium 
de  Burton,  Alvaston,  et  Church  MynsbuU,  quae  dominus  Johannes  de  Ganlowe  nunc  tenet. 

Secunda filia  habuit  sextam  partem  Wici  Malbani,  sextam  partem  maneriorum  de  Newball,  Aston  juxta  Hurleston,  Acton,  et  Haslington,  et 

sextam  partem  de  Cowell,  Wolstan  Wood,  in  dominico,  et  alienavit  inde  diversas  partes,  prout  patet  per  tenentes  inde  et  in  homagio  et  servicio 

habuit  Wystaston,  Rope,  Willaston,  Witpull,  Norbury,  Wireswall,  Roo  Shotwick,  et  Thingv^all,  qu£E  Alex,  de  Venables  et  Johanna  uxor  ejus 
mudu  tenent. 

Secunda  filia  habuit  (ertiam  partem  Wici  Malbani  exceptis  terris  concessis  abathiee  de  Cumbermere,  tertiam  partem  de  Cowell,  Wolstanwoode, 

et  11  partes  manerii  de  Newhall,  et  Aston  juxta  Mondrem,  Hurleston  in  dominico,  et  Acton,  et  habuit  homagium  et  servitium  dominorum  villarum 
infra  scriptarum,  viz.  de  Becheton,  Hassal,  Worlaston,  Wrenbury,  Chorle,  Backford,  Monke  Copenhale,  Over  Behinton,  II  partes  de  Barneston, 

Badington,  Bromehall,  Sonde,  Alstanton,  (f  Bertherton,  ll  partes  de  Cherleton,  ll  partes  de  Teverton,)  qu£E  quidem  tenementa  cum  servicio  modo 

sunt  in  manu  Jacobi  jludlegh  :  et  sciendum  quod  Hatherton  est  de  bundrcdo  Wici  Malbani,  sed  in  quam  partem  devenerit  ignoratur  ;  et  Blakenhall, 

Chackiley,  Dudington,  Briddesmere,   Hunsterton,  et  Lee,  non  sunt  de  baronia  ista,  sed  de  baronia  de  Kinderton,  et  Shipbrooke. 
Tertia  filia  babuit  tertiam  partem  Wici  Malbani  exceptis  terris  concessis  abathise  de  Cumbermere,  tertiam  partem  de  Cowell  et  Wolstan  woode, 

partem  manerii  de  Hurdleston  et  Acton,  et  ll  partes  de  Haselington  in  dominico,  et  babuit  homagia  et  servicia  dominorum  et  villarum  de  Audlim, 
Hankelow,  Titenlegli,  Merbury,  Stapelegh,  Badelegb,  Fadelegh,  Burlond,  Edlaston,  BarrettespuU,  Weston,  Wydinbury,  Houghe,  Savinton, 

Walkerton,  Church  Copenhall,  HenhuU,  (];  Alsager,)  tertiam  partem  de  Cherlton,  et  Wightreson,  (et  J  Penesby.)  Ista  filia  h?A>\i\t.  duas  f  lias  inter 

quas  tenementa  predicta  cum  servitiis  partita  fuerunt.  Prima  habuit  sextam  partem  Wici  Malbani,  sextam  partem  de  Cowell  et  Wolstanwoode, 

sextam  partem  maneriorum  de  Acton  et  de  Hurdleston,  duas  partes  de  Haselington  in  dominico,  et  homagia  et  servicia  habuit  in  sep'ali  Audlem, 
Hankelow,  HenhuU,  et  Aisacber,  qute  dominus  Radulphus  de  Vernon  modo  tenet  ;  cum  omnibus  serviciis  quae  sunt  in  conjunctione  inter  ipsum  et 

parcenarios  suorum,  viz-  Johannem  de  Sancto  Petro,  Johannem  de  Wettenhall,  et  Ricardum  Leftwich. 

Secunda  filia  habuit  sextam  partem  de  Cowell  et  de  Wolstanwoode,  et  sextam  partem  maneriorum  de  Hurdleston  et  de  Acton,  sed  de  Haselington 

nihil.  Quaa  quidem  babuit  tres  filias  inter  quas  pro  parte  sua  partita  sunt,  quae  tres  filiae  vendiderunt,  pro  parte  sua  diversis  tenentibus,  viz.  Jobanni 
de  Sancto  Petro,  pro  parte  unius,  et  Jobanni  de  Wettenhall  pro  parte  alterius,  et  Ricardo  Leftwich  medietatem.propartis  tertiae  sororis,  et  Radulpbo 
de  Vernon,  avo  ultimi  dicti  Radulphi,  aliam  medietatem  propartis  tertiae  sororis. 

Memorandum  quod  dicta  baronia  tenetur  de  domino  rege  in  jure  comitatus  Cestriae  in  capita. 

'  The  Inquisition  16  Edw.  I.  given  hereafter,  mentions  only  two,  but  the  fact  of  there  being  three  is  indisputable. 

»  Ex  Rot.  Fin.  4  Hen.  HI.  part  I,  m.  5.    Vincent's  Discoverie,  &c.  57 1.  E  Dugdale's  Baronage,  I.  632.  ''  Vincent,  as  before. '^  See  Crewe. 

*  The  date  is  corrected  from  an  exemplification  at  Chester. 
f  Interlined. %  Interlined. 
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writ  of  quo  warranto,  15  Hen.  VII.  Harl.  MSS.  2115. 
f.  186.  The  Fullesbursts  obtained  also  two  other  shares 

of  this  barony,  besides  the  lands  in  it  which  they  ob- 
tained in  marriage  with  the  heiress  of  Crewe  :  one  by 

succeeding  to  the  Fullesbursts  of  Edlaston,  and  the  other 

by  marrying  the  heir-general  of  the  Vernons  of  Ship- 
brook.  In  17  Eliz.  Robert  Fouleshurst,  esq.  sold  his 

right  in  a  36th  part  of  the  barony  to  sir  Hugh  Chol- 

mondele^,  knight^;  and  in  the  following  year  passed  over 
by  fine  to  the  same,  his  interest  in  Wich  Malbank,  as